
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Balogh József o179 Police Academy Sport Club 155

2. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 148

3. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 141

4. Czékmán Attila 2949 Arany-Tölgy KLE 137

5. Székes Endre 2292 KKLK 135 4x11
6. Páli Attila 2332 Arany-Tölgy KLE 135

7. Dombi Ferenc 1899 Arany-Tölgy KLE 134

8. Maróti Gyula 1760 P.A.S.C. 126

9. Dr.Leindler László 532 Police Academy Sport Club 123

10. Bagi Gyula o978 Police Academy Sport Club 116

11. Dr.Tarnai László 558 Police Academy Sport Club 110

12. Feketéné Németh Erika o972 Police Academy Sport Club 106

13. Csonka István 3407 Arany-Tölgy KLE 73

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 167

2. Horváth Andor o542 Police Academy Sport Club 164

3. Musák Rihard 1131 MUDÓ SzSE 161

4. Czékmán Attila 2949 Arany-Tölgy KLE 142

5. Székes Endre 2292 KKLK 139

6. Boros Zoltán 2744 Rendőr Testedző Egylet 135 4x13
7. Balogh József o179 Police Academy Sport Club 135

8. Albert Erzsébet 1506 Police Academy Sport Club 134

9. Maróti Gyula 1760 Police Academy Sport Club 126

10. Bárány Zoltán 343 Rendőr Testedző Egylet 125

11. Rusz Alajos 1291 Police Academy Sport Club 118 2x13
12. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 118

13. Páli Attila 2332 Arany-Tölgy KLE 117

14. Csonka István 3407 Arany-Tölgy KLE 111

15. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 109

16. Tihanyi István o533 Police Academy Sport Club 103

17. Harmath Attila 1657 Police Academy Sport Club 96

18. Csirmaz Tibor 3368 Police Academy Sport Club 93

19. Virág Lajos 2589 Police Academy Sport Club 87

20. Dr Rovó László 1505 Police Academy Sport Club 87

21. Majzik Zsolt 3344 Rendőr Testedző Egylet 81

22. Csonka István 3407 Arany-Tölgy KLE 76

23. Heizler Tamás 2816 Police Academy Sport Club 72

24. Mészáros Rudolf o823 Police Academy Sport Club 55

25. Tóth Zsolt o377 Police Academy Sport Club 17

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Szabó Róbert o378 Rendőr Testedző Egylet 161

2. Balogh József o179 Police Academy Sport Club 146

3. Majzik Zsolt 3344 Rendőr Testedző Egylet 133

4. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 128

5. Boros Zoltán 2744 Rendőr Testedző Egylet 120

6. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 118

Gyorspont (Police Academy Sport Club Szeged)
Minősítő verseny Szeged, 2017. április 29.

Szeged Kiskaliberű pisztoly

nyílt  irányzék2017.04.29

Szeged Nagy kaliberű pisztoly 

nyílt irányzék2017.04.29

Szeged 
Nagy kaliberű puska 
nyílt irányzék

2017.04.29



7. Balogh József o179 Police Academy Sport Club 114

8. Rusz Alajos 1291 Police Academy Sport Club 111

9. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 94

10. Tihanyi István o533 Police Academy Sport Club 92

11. Bagi Gyula o978 Police Academy Sport Club 92

Helyszín:
Dátum:

1. Páli Attila 2332 Arany-Tölgy KLE 156

2. Maróti Gyula 1760 Police Academy Sport Club 141

3. Dombi Ferenc 1899 Arany-Tölgy KLE 111

Helyszín:
Dátum:

1. Páli Attila 2332 Arany-Tölgy KLE 169

2. Feketéné Németh Erika o972 Police Academy Sport Club 122

3. Dr.Tarnai László 558 Police Academy Sport Club 119

Helyszín:
Dátum:

1. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 162

2. Szabó Róbert o378 Rendőr Testedző Egylet 154

3. Rusz Alajos 1291 Police Academy Sport Club 153

4. Bagi Gyula o978 Police Academy Sport Club 152

5. Balogh József o179 Police Academy Sport Club 142

6. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 141

7. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 136

8. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 126

9. Czékmán Attila 2949 Arany-Tölgy KLE 111

10. Tihanyi István o533 Police Academy Sport Club 110

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Székes Endre 2292 KKLK 119

Szeged 
Nagy kaliberű puska optikai irányzék

2017.04.29

Szeged 
Kis kaliberű puska 
nyílt irányzék

2017.04.29

Szeged 
Kis kaliberű puska optikai irányzék

2017.04.29

Szeged
Sörétes puska nyílt irányzék

2017.04.29


